

**Erhvervsejendommen  
Hovedvagtsgade 4 ApS**  
Hovedvagtsgade 4, 1.mf  
1103 København K  
CVR-nr. 25836820

**Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

**Dirigent**

---

Navn: Nicolai Yde

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Erhvervsejendommen Hovedvagtsgade 4 ApS

Hovedvagtsgade 4, 1.mf

1103 København K

CVR-nr.: 25836820

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Nicolai Yde, Direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 103 t.kr. mod et overskud på 226 t.kr. i 2015. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Nettoomsætning		244.800	249
Andre driftsindtægter		0	23
Andre eksterne omkostninger		<u>(100.121)</u>	<u>(13)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>144.679</b>	<b>259</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>(48.565)</u>	<u>(49)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>96.114</b>	<b>210</b>
Andre finansielle indtægter		46.167	62
Andre finansielle omkostninger		<u>(39.333)</u>	<u>(43)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>102.948</b>	<b>229</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>(3)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>102.948</b>	<b>226</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>102.948</u>	<u>226</u>
		<b>102.948</b>	<b>226</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.530.193	2.579
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>2.530.193</b>	<b>2.579</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>2.530.193</b>	 <b>2.579</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		204.848	431
Udskudt skat	4	154.000	154
Andre tilgodehavender		169	11
<b>Tilgodehavender</b>		<b>359.017</b>	<b>596</b>
 Andre værdipapirer og kapitalandele		616.497	243
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>616.497</b>	<b>243</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>64.855</b>	 <b>122</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>1.040.369</b>	 <b>961</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>3.570.562</b>	 <b>3.540</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>1.352.835</u>	<u>1.250</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.477.835</u></b>	<b><u>1.375</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.973.316	2.121
Deposita		<u>31.911</u>	<u>32</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b><u>2.005.227</u></b>	<b><u>2.153</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	75.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	0
Anden gæld	7	<u>0</u>	<u>12</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>87.500</u></b>	<b><u>12</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.092.727</u></b>	<b><u>2.165</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.570.562</u></b>	<b><u>3.540</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.249.887	1.374.887
Årets resultat	0	102.948	102.948
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.352.835</b>	<b>1.477.835</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	48.565	49
	<b>48.565</b>	<b>49</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	0	3
	<b>0</b>	<b>3</b>

	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	2.751.953
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.751.953</b>
Af- og nedskrivninger primo	(173.195)
Årets afskrivninger	(48.565)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(221.760)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.530.193</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Udskudt skat</b>		
Fremførbare skattemæssige underskud	154.000	154
	<b>154.000</b>	<b>154</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi</b>	<b>Nominel værdi</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	125	1000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	75.000	1.973.316
Deposita	<u>0</u>	<u>31.911</u>
	<b><u>75.000</u></b>	<b><u>2.005.227</u></b>
	<b><u>2016</u></b>	<b><u>2015</u></b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>7. Anden gæld</b>		
Andre skyldige omkostninger	<u>0</u>	<u>12</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>12</u></b>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tandlæge Nicolai Yde ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.530 t.kr.
